
UCHWAŁA NR  XVII/124/20
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 22 czerwca 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębu geodezyjnego Kobylin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zmianami) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu 
geodezyjnego Kobylin. 

§ 2. Zakres merytoryczny planu obejmuje problematykę wskazaną w art.15 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego o którym mowa w §1 
zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 5. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: NRCDZ-AJGSP-XYHXI-NKCLS-MQKON. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY NR XVII/124/20
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE Z DNIA 22.06.2020 r.

granica obszaru objętego uchwałą 
do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego

Id: NRCDZ-AJGSP-XYHXI-NKCLS-MQKON. Podpisany Strona 2




